1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 151.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/OSO ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008
— Egﬁﬂégﬁ E{BEFll\lLTAE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
— ZEEEIN'\EA?&%MEROF'LA ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
/ e INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
H - - N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
e e I_l P. SOTANO I_I SEMISOTANO I_l P.BAJA I_l P.TIPO I_I BAJO CUBIERTA
+2604 [ SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 4 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
H — H N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 9
L | | TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
= . PIEDR, CERAMICO CONTINUO IXTO
L T %D < > =ﬁL ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon o, | [Vinon
FEECEEHEEEE
EEEEEE FEEEE i MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 ieeeds fEesiil SR, et
- gfﬁ % L i MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | CRRRC/
] :Etth EEEEEE I - CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
N tktg i T CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
H i e
L CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
+12.04 L PLANTA BAJA PLANTA TIPO A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A ;lchEr:(D)A CUMPLE / BETETZEN DU
BEHEKO OINA OIN MOTA ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEK (ASCENSOR) BSANABLE / KONPONTZEK
SECCION NO CUMPLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EBAKETA EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/300 1 Vivienda en PB / Etxebizitza 1 BOn
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |E INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA

ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen No se establecen / Ez dira finkatzen

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN m GOIKO OINETAN ETA EOn 414m GUZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA
Se consolida el volumen edificatorio existente aun teniendo un perfil J 1
Lg LIMITE PARCELA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edificatorio mayor de lo permitido. En caso de sustitucién se OJUSTOrd el
i‘/Z/: LURSAILAREN MUGA I:l EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA I:l EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA perfil a la Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiéndose el REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES bajocubierta para uso de VIVIe‘ndCI vinculado ala UITImQ planta, con 71 48703
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK una altura de cornisa no superior a 12m. / Dogoen eraikuntza SRECCIONFOSTAT S OSTATEOER Y
bolumena bateratzen da nahiz efa baimentzen dena baino eraikuntza
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA " . . .
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK profila haundiagoa eduki. Ordezkapenaren kasuan profila frazaketen C/ J ESUS no3
Ordenanfzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS H 1 i i
- HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA OXXXX BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK bOImendUko do bo/dln efo bere erOb’IerG ego’fzoreno den efo OZken PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik. Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
- ERANSKIN BATERATUAK IR B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

i Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

Arqu\tecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-
AnotreeTos - WaBNERCE mn




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 94.00 m?
REGULAR/HALA-MODUZKOA

ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
CONJUNTO URBANO / HIRI MULTZOA

UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA

EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA
PERFIL EXISTENTE INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

EGUNGO PROFILA
PERFIL MAXIMO e
= 7'~ [ GEHIENEZKO PROFILA % ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
e N ' EEEE tE P INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
- \ HEE e
=~ — ; Egﬁ&g&g&ﬁ{ ‘ N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
='H =i EE&EEFFH&EE& ! P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
- +24.66 “ " | SOTOA ERDISOTOA 1 | BEHEKO OINA 4 | oI moTA ESTALKIPEKOA
E ; !‘ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 4
[
Il % [ ; ‘! TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
} f i PIEDRA CERAMICO CONTINUG FIXTO
E | i ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
| I
Ml % N ‘ i MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
] } 12.00 ! f MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | CRRRC/
= |
i % L | J CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
[
| METALICO / MADERA /
} 5 — = CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA METALICO MADER! PvC
|| ‘\ ; CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| | A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
E | | ATARIRA (ASCENSOR)
+12.66 L] NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
PLANTA BAJA PLANTA TIPO
EBAKETA BEHEKO OINA OIN MOTA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/300
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION & ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Persianas / Pertsianak

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK

__KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver _Copl'TUIQ correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

LOGALIZACION

EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOI GUIZTIRA
" 7. OBSERVACIONES / OHARPENAK
UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA : . ; ; i . ; g
. - Se consolida el volumen edificatorio existente aun teniendo un perfil J2 :
:‘/2"‘ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edificatorio mayor de lo permmdo Y el frente de fachada existente aun REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTIA
"L/ LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA siendo menor de lo permitido. Se posibilita la ogrupocio’n conla
) parcela colindante. En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la 71 48704
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES ) s
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiendose el Y
. K .. . e DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
una altura de cornisa no superior a 12m. / Dagoen eraikuntza C/ JESUS no 5

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

bolumena bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino eraikunfza
profila haundiagoa eduki eta fatxada frontea bateratzen da nahiz eta
baimentzen dena baino txikiagoa izan. Alboko lursailarekin elkartzea Lorenzo Goicoschea
baimentzen da. Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen Arquitecto

Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS

HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

- ANEJOS CONSOLIDADOS
ERANSKIN BATERATUAK == B AIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
. : B . Gorka Arregi
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA baimenduko da baldin eta bere erabilera egoifzarena den efa azken quunectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESFENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagod izanik.
Mayo 2008 ko Maiatza m
i Irunvyg =i




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 79.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA EREIL MAXILO GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
— mple / Betetzen
GEHIENEZKO PROFILA |__| § ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
g,\* - w INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
P ~,
PR SIS, D= N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
-
= - [ | ~ [ P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
’\’\’ = ~, ~, SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 4 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
+24.27 +— =7 N [ [ N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 5
[ | [ ] [ TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
I PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
j LANTA BN ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon e I
[ [ ] [ MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
12.00 N MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA MADERA! |><| Mol MRe! | | e
[ H H F T ” CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i v
N CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
1 CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+12.27 ATARIRA (ASCENSOR)
CLANTA TIFO NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
OIN MOTA EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION
EBAKETA OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250 1 vivienda en PB / Etxebizitza 1 BOn
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA D ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION |X’ ACTUACION INTEGRADA D ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

|.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN  (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
B
C

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

13.94
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
No se establecen / Ez dira finkatzen Persianas / Pertsianak // Enrejados de huecos de PB / BOko hutsuneetako
hesiak
E: 1/250 E: 1/250

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA & 4 . .KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH

EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dOQOkIOﬂ atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUIZTIRA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA : . ; ; i . ;
Se consolida el volumen edificatorio existente aun teniendo un perfil J3
:‘/2"‘ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA edificatorio mayor de lo permmdo Y el frente de fachada existente aun REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTIA
"L/ LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA siendo menor de lo permitido. Se posibilita la ogrupocio’n conla
) parcela colindante. En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la 71 48705
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES . s
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenanza de Trazado, siendo esta PB+3PA permitiendose el SRECCIONFOSTAT ORI
bajocubierta para uso de vivienda vinculado a la Ultima planta, con
ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA H 1 i
- ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA — GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK una OITurO de cornisa no SUpeI’IOI’ a ]Qm / Dogoen ero’kunfzo . C/J ES U S no7
bolumena bateratzen da nahiz eta baimentzen dena baino eraikunfza
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS profila haundiagoa eduki eta fatxada frontea bateratzen da nahiz eta PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK . . .. . . .
baimentzen dena baino txikiagoa izan. Alboko lursailarekin elkartzea Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
ANEJOS CONSOLIDADOS ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS baimentzen da. Ordezkapenaren kasuan profila frazaketen Arquitecto
- ERANSKIN BATERATUAK i BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK p p IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK

: . B . Gorka Arregi
bglmenduko da baldin efo‘bere erabilera ego:fzqreno ‘d‘en efq ozk.en ‘Arquitocto PR— p—
oinera lotuta dagoen, erlaifzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA




UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

PERFIL EXISTENTE
EGUNGO PROFILA

PERFIL MAXIMO
GEHIENEZKO PROFILA

¥23.71— =L - i
) i
i EQ”
i H \,
12.00 [ \m:i
+11.71 PLANTA BAJA PLANTA TIPO
BEHEKO OINA
SECCION OIN MOTA
EBAKETA
E: 1/300

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA

ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES
TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK

1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 147.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/OSO ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA 1970-2008

INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA

GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEEGOKITASUN MAILA

ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK

Cumple / Betetzen du
Cumple / Betetzen du

N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA

P.SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO
SOTOA ERDISOTOA 1 BEHEKO OINA 3 OIN MOTA

BAJO CUBIERTA
1 ESTALKIPEKOA

N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA

| 6

TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA

PRIVADA / PRIBATUA

PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA Taoen | | Seeamicon e I
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRe! | | CRRRC/

CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA

CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK

PERSIANAS / PERTSIANAK

METALICO /

MADERA /

CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA NG DR PvC
CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZDU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE

OBSERVACIONES / OHARPENAK
2 duplex en PBC / 2 duplex EOn

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAIZIOA

~1/300

13.95/’//j

®23.71
10.74

7.48

11.30———m |

:1/300

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA ALDATZE DEGRADATZAILEA

3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA ACTUACION DE DOTACION ACTUACION INTEGRADA ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK

NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)

I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA

RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA

CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
Esquema de composicion de huecos en fachada / Fatxadako hutsuneen
konposaketa eskema

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Huecos ventana de PB / BOko leihoen hutsuneak

SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA

6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO

XEHATUA ETA ERABILPENAK

> ] ENPLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC
BEHEKO OINEAN W GOIKO OINETAN ETA EOn

> | ENTOTAL
aurmiA

LOGALIZACION

LEYENDA / LEIENDA

Lg LIMITE PARCELA
L/ LURSAILAREN MUGA

ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK

- ANEJO FUERA DE ORDENACION
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA

EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES

[p—— ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS

- ANEJOS CONSOLIDADOS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA
EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA

BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK

ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA

[ GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

e KOKAPENA

Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea

ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenantzetan

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado,
siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
superior a 12m./ Ordezkapenaren kasuan profila trazaketen
Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.

UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA

KATASTROKO ERREFERENTZIA

7148706
C/JESUS 9-11

PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.

REFERENCIA CATASTRAL

DIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |

Lorenzo Goicoechea
Arquitecto

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi

Arquitecto APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza “UR=MA- Irunve m‘l%n-

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 69.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA BUENO/ONA
EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
PERFIL EXISTENTE RADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
EGUNGO PROFILA ¢ © / co Su
Pt el R PERFIL MAXIMO ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA No cumple / Ez du betetzen
Pt ~sd GEHIENEZKO PROFILA INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK No cumple / Ez du betetzen
+23.19— < /g\‘x/gr i N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
3 P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
§ : g//’k SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
L — ‘F
“ “ f N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
r L } TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
= : ! ! PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
L f L “ ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA | MIXTOA
12.00 ’7 f l l . MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
. | |
= ; ! : MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell |><| Mol MRo! | | e
f | L — CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN [TXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
\ \ gantiniEEin
E ; — l CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N | eyl pvC
n i l it CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
| u iasasaiasd
1L J—‘ | BT A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
+11.19 T R ATARIRA (ASCENSOR)
NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE SUBSANABLE / KONPONTZEKO
EZ DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE (IGOGAILUA) £Z DU BETETZEN NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
ecoion PLANTA BAJA PLANTA TIPO
BEHEKO OINA IN MOTA
EBAKETA o ¢} OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/250

2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGALZIOA
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA

EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA |X’ INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA

4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04)

NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA

—————11.72

SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN

I.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE  (ART. 2.8.06)

REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA

REFORMA /ERREFORMA
6.42 ®23:19

RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA

RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A

w

C
10.23

CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK

CONSOLIDACION / FINKAPENA

5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK

ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK
No se establecen / Ez dira finkatzen

ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK

Persianas / Pertsianak // Tendederos en fachada / Esetokiak fatxadan //
Barandillas de balcdn distintas / Balkoietako baranda ezberdintasuna

E: 1/250 E: 1/250
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA 6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA 3 _KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea §I/<er p;pﬁu}l(q cor;eslp()A\nztzliaiﬁnge dedorden;]nios del PERCH
4 - e ikusi dagokion atala o ordenantzetan
N EN PLANTA BAJA > | ENPLANTAS ALTAS Y PBC > | ENTOTAL
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUITIRA ! ’
LEYENDA / LEIENDA

7. OBSERVACIONES / OHARPENAK

UNIDAD EDIFICATORIA

ERAIKUNTZA UNITATEA

En caso de sustitucion se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, J5
:‘/‘Z‘/ LIMITE PARCELA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA BAJA I:l OCUPACION ACTUAL DE PLANTA ALTA siendo esta PB+3PA permiﬂendose el ijOCUbierTO para uso de REFERENCIA CATASTRAL KATASTROKO ERREFERENTZIA
| @ LURSAILAREN MUGA EGUNGO BEHEKO OINEKO OKUPAZIOA EGUNGO OINEKO OKUPAZIOA ViVieth V|hCU|OdO a ICI U”ImCI plonfo, con ung O”UI’CI de COH’]ISO no
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m./ OrqukOpenoren kasuan prO.ﬂIO ‘Trozokef.en . 7 1 48708
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK Ordenantzara egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina SRECCIONFOSTAL sosATEEoEA
baimenduko da baldin eta bere erabilera egoitzarena den eta azken
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK

oinera lotuta dagoen, erlaitzaren altuera 12m baino txikiagoa izanik.
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA

C/ JESUS n° 13
PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN

Lorenzo Goicoechea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
Arquitecto

@XX, XX ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

- ANEJOS CONSOLIDADOS mmmm ALTURAS DE CORNISAS MAXIMAS PERMITIDAS
ERANSKIN BATERATUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK

*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA

IRUNGO ALDE ZAHARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZIA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA

E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
Gorka Arregi
Arquitecto

APROBACION INICIAL

LEHEN ONESPENA

Mayo 2008 ko Maiatza m I ru nvi m&“‘
I

ArotrrEcTos - aENEROS. wun




1. ESTUDIO SOCIOURBANISTICO / GIZAHIRIGINTZAKO IKERKETA
UNIDAD EDIFICATORIA EXISTENTE.PLANTAS Y SECCION / EGUN DAGOEN ERAIKUNTZA UNITATEA. OINAK ETA EBAKETA

SUPERFICIE DE PARCELA APROX. / LURSAILAREN AZALERA (m2) 48.00 m?
ESTADO EDIFICACION / ERAIKINAREN EGOERA MUY BUENO/OSO ONA
PERFIL EXISTENTE EDAD EDIFICACION / ERAIKINAREN ADINA ANTERIOR A 1950 / 1950 BAINO LEHENAGOKOA
EGUNGO PROFILA INTERES ARQUITECTONICO / INTERES ARKITEKTONIKOA
ALTURA MAXIMA DE CORNISA GRADO DE HABITABILIDAD / BIZIEGOKITASUN MAILA
ERLAITZAREN GEHIENEZKO ALTUERA
ILUMINACION Y VENTILACION / ILUMINAZIOA ETA AIREZTAPENA Cumple / Betetzen du
INSTALACIONES Y SERVICIOS / INSTALAZIOAK ETA ZERBITZUAK Cumple / Betetzen du
H.‘ HHHH.‘ HH HH\H\HTFE:T“" +29 23 N° DE PLANTAS / OIN KOPURUA
" P. SOTANO SEMISOTANO P.BAJA P.TIPO BAJO CUBIERTA
H SOTOA ERDISOTOA ] BEHEKO OINA 3 OIN MOTA ESTALKIPEKOA
N° DE VIVIENDAS EXISTENTES / DAUDEN ETXEBIZITZA KOPURUA | 3
Il TITULARIDAD / JABETASUNA PUBLICA / PUBLIKOA PRIVADA / PRIBATUA
[ PIEDRA CERAMICO CONTINUO MIXTO
ACABADO FACHADA / FATXADAREN AKABERA HARRIA | ZERAMIKOA JARRAIA MIXTOA
MATERIAL ESTRUCTURA / EGITURAREN MATERIALEA MADERA / EGURRA HORMIGON / HORMIGOIA
— | 12.00 MATERIAL BARANDILLA / ESKUDELAREN MATERIALEA japivell | | Mol MRo! | | CRRRC/
] || CIERRE DE VENTANAS / LEIHOEN ITXITURA CONTRAVENTANAS / KONTRALEIHOAK PERSIANAS / PERTSIANAK
i CARPINTERIA DE VENTANAS / LEIHOEN AROTZIA N eyl pvC
= — CONDICIONES DE ACCESIBILIDAD / IRITSGARRITASUN BALDINTAK
A PORTAL CUMPLE / BETETZEN DU A VIVIENDA CUMPLE / BETETZEN DU
ATARIRA SUBSANABLE / KONPONTZEKO (ASCENSOR) SUBSANABLE / KONPONTZEKO
+10.23 NO CUMPLE ETXEBIZITZETARA NO CUMPLE
PLANTA TIPO PLANTA BAJA EZ DU BETETZEN IGOGAILUA, EZ DU BETETZEN
OIN MOTA BEHEKO OINA NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE ( } NO SUBSANABLE / KONPONBIDERIK GABE
SECCION
SEceion OBSERVACIONES / OHARPENAK
E: 1/200
2. CATALOGACION DE LOS EDIFICIOS / ERAIKUNTZAEN KATALOGAZIOA
EDIFICIOS CON INTERES GLOBAL GRADO DE INTERES PARCIAL EDIFICIO SIN INTERES ALTERACIONES DEGRADANTES
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION Y PARCELA ORDENANZAS DE TRAZADO. ALINEACIONES D ERABATEKO INTERESA DUEN ERAIKUNTZA INTERES PARTZIALEKO MAILA D INTERESIK GABEKO ERAIKUNTZA I:l ALDATZE DEGRADATZAILEA
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK ETA LUR ZATIA TRAZAKETEN ORDENANTZAK. LERROKADURAK "
| / X | / / 3. SISTEMA DE ACTUACION / JARDUKETA SISTEMA
ACTUACION AISLADA D ACTUACION DE DOTACION D ACTUACION INTEGRADA I:l ACT. DE EJEC. DE DOT. PUBLICAS
JARDUKETA ISOLATUA ZUZKIDURA JARDUKETA INTEGRATUTAKO JARDUKETA ZUZK. PUBLIKOEN EXEKUZIO JARDUKETA
4. INTERVENCIONES CONSTRUCTIVAS PERMITIDAS / BAIMENDUTAKO ERAIKUNTZA ARLOKO INTERBENTZIOAK
NUEVA PLANTA / OIN BERRIA (ART. 2.8.04) NUEVA EDIFICACION / ERAIKUNTZA BERRIA
SUSTITUCION CON DEMOLICION TOTAL/ ORDEZKAPENA ERAISPENAREKIN
1.C. CON AMPLIACION / EE HAUNDIKETAREKIN (ART. 2.8.07)
10.27 I.C. SIN AMPLIACION / EE HAUNDIKETARIK GABE ~ (ART. 2.8.06) | REEDIFICACION / BERRERAIKUNTZA
REFORMA /ERREFORMA
RESTAURACION/ ZAHARBERRITZEA RESTAURACION CIENTIFICA / ZAHARBERRIKUNTZA ZIENTIFIKOA
455 RESTAURACION CONSERVADORA / ZAHARBERRIKUNTZA KONTSERBAKORRA A
' B
5.91 %2223 C
CONSERVACION / KONTSERBAZIOA CONSERVACION Y ORNATO / KONTSERBAZIOA ETA APAINGARRIAK
CONSOLIDACION / FINKAPENA
9.09
5. ELEMENTOS A CONSERVAR E INADECUADOS / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ETA DESEGOKIAK
ELEMENTOS A CONSERVAR / KONTSERBATZEKO ELEMENTUAK ELEMENTOS INADECUADOS / ELEMENTU DESEGOKIAK
Fachada de piedra / Harrizko fatxada // Machén de piedra en esquina / Persianas / Pertsianak // Tendederos en fachada / Esetokiak fatxadan
Izkinako harrizko bularra
E: 1/200 F’/ E: 1/200{
6. CALIFICACION PORMENORIZADA Y USOS / KALIFIKAZIO XEHATUA ETA ERABILPENAK
SUPERFICIE CONSTRUIDA MAXIMA PERMITIDA _ i
BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERAIKITAKO AZALERA LOCALIZAGION T KOKAPENA Residencial antiguo / Antigoaleko egoitzaldea ver capitulo correspondiente de ordenanzas del PERCH
EN PLANTA BAJA EN PLANTAS ALTAS Y PBC EN TOTAL ikusi dagokion atala AZBPB ko ordenanizetan
BEHEKO OINEAN GOIKO OINETAN ETA EOn GUZTIRA
7' OBSERVACIONES / OHARPENAK UNIDAD EDIFICATORIA ERAIKUNTZA UNITATEA
LEYENDA / LEIENDA :
) En caso de reforma se ajustard el perfil a la Ordenanza de Trazado, J6
YL ke on 7] SSumconacuserminian [ITE]  SGurAS O ACIUAL DEHANTA ATA siendo esta PB+3PA permitiéndose el bajocubierta para uso de REFERENCIA CATASTRAL RATASTROKO ERREFERENTZIA
vivienda vinculado a la Ultima planta, con una altura de cornisa no
ELEMENTOS FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS Y RASANTES superior a 12m. / Erreforma burutzean, profila frazaketen Ordenantzara 7 1 48709 \
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ELEMENTUAK BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK ETA ALTUERAK egokitu beharko da, BO + 30 izanik. Estalkipeko oina baimenduko da BIRECCION POSTAL POSTA HELBIDEA |
- ANEJO FUERA DE ORDENACION ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA ALTA bo[d’n efo bere erObllerO eQOIfzoreno den efo OZken oinera IOfoo 0
ANTOLAKUNTZAZ KANPOKO ERANSKINA [N GOI OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK K dogoen, erlaitzaren altuera 12m baino fxikiogoo izanik. C/ J ESUS n 1 5
- ANEJO A ADECUAR URBANISTICAMENTE ®XX,XX  ALTURAS DE CORNISA MAXIMAS PERMITIDAS PLAN ESPECIAL DE REHABILITACION DE LA PARTE VIEJA DE IRUN
HIRIGINTZA ARLOAN EGOKITU BEHARREKO ERANSKINA BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO ERLAITZEN ALTUERAK
> Lorenzo Goicoschea ORDENANZAS PARTICULARES DE LAS U.E.
S Arquitect
[ e e e ek o IRUNGO ALDE ZAARRA BIRGAITZEKO PLAN BEREZA
corka Areci E.U.ko ORDENANTZA PARTIKULARRAK
orka Arregl
*ALINEACIONES MAXIMAS PERMITIDAS EN PLANTA BAJA COINCIDENTES CON EL LIMITE DE PARCELA A,qu‘tectog APROBACION INICIAL LEHEN ONESPENA
BEHE OINAREN BAIMENDUTAKO GEHIENEZKO LERROKADURAK LURSAILAREN MUGAREKIN BAT ETORTZEN DA
Mayo 2008 ko Maiatza UR=MA- Irunvit m‘l%n-

AROUTEGTOS — aENIEROS. nn




